e, acima de tudo, faça valer o ideal de segurança, cuidado e compromisso com a

população do Município de lpixuna do Pará.

Sendo assim, em benefício da população, abarcando o interesse público em todas

as suas formas de manifestação, o atendimento a necessidade se desenvolve, neste caso,

com a contratação dos '189 (cento e oitenta e nove) itens especificados abaixo.

Tal objeto, em resumo, como destrinchado acima, é indispensável para garantir o
pleno funcionamento das atividades da secretaria Municipal de saúde de lpixuna do pará.

A Secretaria Municipal de Saúde do Município de lpixuna do pará, veriÍica a

[...]

tópico 3 (três) deste Estudo Técnico Preliminar. Além disso, justifica-se o parcelamento da

solução, frente as diferentes especificações dos itens. Veja, que cada item possui uma

especificação. Será inviável não parcelar a solução, por isso, a exigência do mesmo.

Sendo assim, portanto, teremos 189 (cento e oitenta e nove) itens a serem arrematados.

Passa-se ao demonstrativo dos resultados pretendidos em termos de

economicidade e de melhor aproveitamento dos recursos humanos, materiais ou

financeiros disponíveis.

8. DEMONSTRATIVO DOS RESULTADOS PRETENDIDOS EM TERMOS DE